PORTARIA Nº 1469, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais e considerando as razões contidas no Sigajus nº 04101.081326/2023-38,

RESOLVE:

Art.1º Lotar a servidora CRISTIANA DE FÁTIMA CORTEZ HERMÍNIO, analista judiciário, matrícula nº
161.931-4, para exercer suas funções perante o Gabinete da Desembargadora Maria de Lourdes Medeiros
de Azevêdo.

 Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 24/11/2023 000034612 Ano 2023 Edição 235